
                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 2 
                                       (do Uchwały Senatu Wyższej Szkoły COSINUS w Łodzi nr 15/2011 z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie 
                                        zapewnienia jakości kształcenia w Wyższej Szkole COSINUS w Łodzi).                                                                                                                                        

 
                                                                                                                                   

 

 Regulamin  

         Monitorowania Karier Zawodowych Absolwentów  

     Wyższej Szkoły COSINUS w Łodzi 

 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W celu dostosowania kierunków studiów i programów kształcenia do potrzeb rynku pracy 

wprowadza się niniejszy Regulamin monitorowania karier zawodowych absolwentów 

Wyższej Szkoły COSINUS w Łodzi. 

§ 2. 

Wyższa Szkoła COSINUS w Łodzi, zwana dalej Uczelnią, monitoruje kariery zawodowe 

swoich absolwentów, w szczególności po 3 i po 5 latach od dnia ukończenia studiów. 

 

§ 3. 

W celu monitorowania karier zawodowych absolwentów tworzy się i aktualizuje bazę 

adresową absolwentów, w szczególności przy wykorzystaniu kwestionariusza osobowego 

studenta/absolwenta.  

§ 4. 

Rozpoznanie zjawisk zachodzących na rynku pracy oraz sytuacji absolwentów 

poszczególnych kierunków kształcenia przeprowadza się przy pomocy ankiety kariery 

zawodowej absolwenta. 

§ 5. 

Ankiety są wysyłane drogą elektroniczną i/lub tradycyjną do absolwentów Uczelni. 

 

§ 6. 

Tworzy się zakładkę „Absolwent” na stronie internetowej Uczelni służącą wymianie 

informacji między Uczelnią a jej absolwentami, w szczególności w celu pozyskiwania               

od absolwentów bieżących informacji o potrzebach rynku pracy oraz przekazywania 



informacji o ofercie dydaktycznej Uczelni (nowe kierunki studiów, studia podyplomowe, 

szkolenia, kursy, konferencje). 

§ 7. 

Z procesu monitorowania karier zawodowych absolwentów Uczelni przygotowany zostaje 

raport roczny i przekazany Rektorowi, w terminie do 31 marca każdego roku po zakończeniu 

badania. 

§ 8. 

Nadzór nad monitorowaniem losów absolwentów Uczelni oraz przygotowanie raportu,                        

o którym mowa w §  7, powierza się Pełnomocnikowi ds. Jakości Kształcenia. 

 

 

 

  

 


